rez sp̄i. **i.** **Coz. vij.** **Secūda** disputatio fuit
philosophica facunde. **Dicatur** quō tūc tem-
poris erat q̄dam impator **Maxenci** nomie.
non tamē romanus. sed vltra mare occupaue-
rat sibi totum mundū. et morabat̄ in ciuitate
Alexātrie. p̄sequebatur xp̄ianos vt adoraret
ydola. vel q̄ morerent̄. **Qui** i templo sacrifi-
cabat ydolis. **Beata** Katherina tota ardens
in amore sponsi sui accessit ad eum. et intrep̄
de dixit impatori. **Impator.** de bona rōe de-
bui tibi exhibere reuerentiā. sed nō feci. quia
nō facis reuerentiā creatori tuo q̄ est in celo.
sed adoras ydola i quibz demones habitant
quō tu potes credere q̄ illi sint dñi. cum nec
ibi sit aliqd̄ diuinitatis. **Eleva** oculos tuos et
cognosce. q̄ ille q̄ creauit celūz terrā est deus
solus. **Vide** ordinē sol. lunez stellaz in zodi-
aco. **Et** ip̄a mirabiliter sciebat istā artē dicēs
Cogita p̄uidentiā diuinā que toti mūdo p̄-
uidet. **Quō** ḡ potes adorare ydola q̄ arte hu-
mana sunt facta. **De** hoc impator indignat̄
cepit eā. et in carceri iussit. **b.** Katherinā. et vo-
luit h̄zē p̄siliū qd̄ eēt de ea sciendū. **Et** fuit sibi
dictū quō erat sapientissima. et si p̄ rōez possz
vinci esset maior victoria q̄ si p̄ tormenta. et
multi xp̄iani sequerent̄ eaz. **Et** placuit impa-
tori. et misit p̄numeras puicias. et vocauit. l.
rethores i omni facultate acutissimos. nesci-
entes causas eozū vocationis. **Cū**q̄ impera-
tor dixisset q̄ erat vna nobilis domicella que
dixerat q̄ dñi nostri sunt demones. et q̄ non
est nisi vn̄ deus creator celi et terre. **Et** licet
possem eā superare tormenta. sed magis vo-
luit p̄rēm vincat̄. **Ideo** p̄mitto vobis ma-
gna donaria si eādem rōne superare potestis
Un̄ autem eozū in supbiam elatus dixit. **O**
magnū impatoris p̄siliū vt hac de causa tot
sapientissimos inuitaret. **Et** alter dixit. **Ve-**
niat puella. q̄ qñ videbit. cognosce q̄ nūq̄
vidit nec audiuit sapiētes nisi modo. hic est
em̄ flos scie totius mundi seu orbis. **Angel̄** au-
tem dñi i nocte apparuit beate Katherine ex
parte sponsi sui p̄fortans eam. et reuelauit si-
bi de disputatōe in crastinū fienda. **Tota** ei
uitas voluit interesse disputatōi. **Dicat** quō
in crastinū p̄uenerūt omnes rethores i aula
impatoris. **Et** impator fecit venire btām **Ka-**
therinā i medio eozum. **Cum** aut̄ om̄s tace-
rēt. dixit impator. **Quare** nō dicitis aliquid
Et vn̄ rethoz dixit. **Nos** venim̄ ad docēdū
Ideo ponas p̄clusiones. **Ad** quam impator
Illud qd̄ dudū dixisti de dñis dicas hic mō